主辦單位：

國立清華大學工業工程與工程管理學系

協辦單位：

國立台灣大學工業工程所

國立交通大學 管理學院及運籌與供應鏈管理研究中心

科技部工業工程與管理學門

台灣作業研究學會

中國工業工程學會

主旨：

延請在作業研究與供應鏈管理領域之國際傑出學者，來台講授相關領域之先進研究議題，與國內學者及

研究生進行交流，以期提昇台灣學界在作業研究與供應鏈管理領域研究之水準，並提供國內學者及研究

生與傑出國際學者交流的管道。

對象：

希望進修作業研究與供應鏈管理領域研究主題之

(1)教師、(2)博士班研究生、(3)碩士班研究生

時間： 2014 年 7 月 8 日(二)～7 月 11 日(五)

地點： 國立清華大學 工程一館 106 演講廳

報名費用：免費（研習營免費提供授課講義，其餘由學員自行負擔）

 邀請講授學者及議程：

Prof. Chung-Yee Lee (Dep. of IELM, HKUST)

Topic: Ocean Container Transport Logistics: Making Global Supply Chain Effective

Prof. Loo Hay Lee (Dep. of ISE, NUS)

Topic: Simulation Optimization and Its Application

Prof. Che-Lin Su (Booth School of Business, The University of Chicago)

Topic: Constrained Optimization Approaches to Estimation of Structural Models: Methods and

Applications

Prof. Ruey-Lin Sheu (Dep. of Math, NCKU)

Topic: From Farkas theorem to the S-lemma -- Hidden convexity inside the nonconvex

報名網址：

http://goo.gl/vUT5rv

報名期限：即日起至 2014/6/26

※ 凡參加 6 場以上者，將提供參加證明。

日期 上午 下午

7/8

(二)

08:00-08:30 報到

09:00-09:30 開幕/拍照

場一、09:00-12:00

Prof. Chung-Yee Lee

場二、14:00-17:00

Prof. Loo Hay Lee

7/9

(三)

場三、09:00-12:00

Prof. Chung-Yee Lee

場四、14:00-17:00

Prof. Loo Hay Lee

7/10

(四)

場五、09:00-12:00

Prof. Che-Lin Su

場六、14:00-17:00

Prof. Ruey-Lin Sheu

7/11

(五)

場七、09:00-12:00

Prof. Che-Lin Su

場八、14:00-17:00

Prof. Ruey-Lin Sheu

主辦單位聯絡人：

張國浩教授 chang@mx.nthu.edu.tw

廖崇碩教授 csliao@ie.nthu.edu.tw

http://goo.gl/vUT5rv
mailto:csliao%20AT%20ie%20DOT%20nthu%20DOT%20edu%20DOT%20tw